НПД №4063

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017 № 3939

О прогнозе социально-экономического развития Ленинского муниципального

района на 2018 год и на период до 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Решением Совета депутатов Ленинского муниципального района от

27.08.2013 года №4/89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинском

муниципальном районе Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ленинского

муниципального района на 2018 год и на период до 2020 года,  согласно приложению №1,

№2 к настоящему Постановлению, и в установленном порядке внести его на рассмотрение

в Совет депутатов Ленинского муниципального района одновременно с проектом

бюджета муниципального образования «Ленинский муниципальный район Московской

области» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годы.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Куканова.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов

Разослать: Разослать: в дело, заместителям главы администрации, Совету депутатов,

Т.В.Макушкиной, Н.А. Татаринцевой, Ревизионной комиссии.

 и